

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 16/21

uzavřené v souladu se zněním § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.

dále jen „dodatek“

Smluvní strany:

A. Objednatel

Obec Oskořínek
289 32 Oskořínek, Ve Dvoře 3
IČO: 00239577
DIČ: CZ00239577
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 5729191/0100
zastoupena ve věcech smluvních: Danou Ottovou, starostkou

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.
Sídlo: Nová Ves I, Václavské nám. 28, 280 02 Kolín 2
IČO: 43090150
DIČ: CZ43090150
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Kolín
Číslo účtu: 1412058/0300
Zastoupený ve věcech
smluvních a technických: Alexandrem Hájkem, DiS., jednatelem

(Dále jen zhotovitel)

Po vzájemné dohodě uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle tento dodatek ke smlouvě o dílo, která se doplňuje v těchto bodech:

I. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na stavební zakázce: **„Rekonstrukce autobusových zastávek a přístupových chodníků v obci Oskořínek“** stavební vícepráce a po vzájemné dohodě neprovést některé stavební práce (dále jen méněpráce) v rozsahu dle cenových soupisů stavebních víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

IV. Cena za dílo

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební vícepráce a méněpráce v celkové výši takto:

Zpevněná plocha – vícepráce č.1	316 633,90 Kč
<u>Zpevněná plocha – méněpráce č.1</u>	<u>-345 401,09 Kč</u>
Cena stavebních víceprací a méněprací celkem bez DPH	-28 767,19 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>-6 041,11 Kč</u>
Cena stavebních víceprací a méněprací celkem včetně DPH	-34 808,30 Kč

tj. cena celkem za stavební práce dle smlouvy o dílo a dodatku:

Cena stavebních prací dle smlouvy o dílo	2 166 547,64 Kč
<u>Cena stavebních víceprací a méněprací dle dodatku č. 1</u>	<u>-28 767,19 Kč</u>
Cena stavebních prací celkem bez DPH	2 137 780,45 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>448 933,89 Kč</u>
Cena stavebních prací celkem včetně DPH	<u>2 586 714,34 Kč</u>

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo č. 16/21 beze změny.

V Oskořínku, dne 24. 11. 2021

V Nové Vsi I, dne 24. 11. 2021

OBEC OSKOŘÍNEK
OSKOŘÍNEK 3; 289 32
tel. 325 588 871 fax 325 588 358
IČO 00238 577

Objednatel

Dana Ottová, starostka obce

— HALKO —
stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves I, Václavské nám. 28
280 02 Kolín 2
IČO 43090150, DIČ CZ43090150
☎ 321 763 031, www.halko-sro.cz
-1-

Zhotovitel

Alexandr Hájek, DiS., jednatel

Příloha č.1: Soupis stavebních víceprací – rozpočet

Příloha č.2: Soupis stavebních méněprací – rozpočet

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce autobusových zastávek a přístupových chodníků v obci Oskoříněk

Objekt: 1 - zpevněné plochy - vícepráce č.1

Objednatel: Obec Oskoříněk

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo: Oskoříněk

Zpracoval:

Datum: 8. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 316 633,90

1 Zemní práce 1 631,22

9	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3	m3	1,080	603,00	651,24
17	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,080	206,00	222,48
18	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	2,020	375,00	757,50

3 Svislé a kompletní konstrukce 235 322,23

##	59228414	palisáda betonová pŕlkulatá pŕírodní 175x200x1000mm	kus	23,690	399,00	9 452,31
902	339921134	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1,5 m	m	30,060	928,00	27 895,68
##	59228417	palisáda tyčová pŕlkulatá armovaná 175x200x2000mm	kus	168,920	1 172,00	197 974,24

5 Komunikace pozemní 17 802,20

46	564952111	mm	m2	3,150	296,00	932,40
48	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	7,000	335,00	2 345,00
49	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	7,000	24,40	170,80
50	573211109	Postřik živinový spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	7,000	21,80	152,60
51	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7,000	312,00	2 184,00
56	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm okrová	m2	2,323	312,00	724,78
58	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	3,000	251,00	753,00
59	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm pŕírodní	m2	1,414	300,00	424,20
60	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm červená	m2	1,616	564,00	911,42
904	571908110.R	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačirkem) tl 100 mm	m2	59,000	156,00	9 204,00

8 Trubní vedení 2 357,20

905	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	5,500	82,40	453,20
##	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	6,000	218,00	1 308,00
907	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	2,000	210,00	420,00
##	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	2,000	88,00	176,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 59 521,05

86	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	7,500	161,00	1 207,50
89	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	9,000	249,00	2 241,00
90	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	15,150	117,00	1 772,55
909	9001	Dodávka a montáž nové informační tabule PP400 se stříškou, pozink.+prášková vypalovací lak, kotvení do bet.	ks	1,000	30 500,00	30 500,00
910	9002	Dodávka a montáž nového odpadkového koše LENA 70l s dřevěnými lamelami	ks	1,000	23 800,00	23 800,00

Celkem

316 633,90

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce autobusových zastávek a přístupových chodníků v obci Oskořínek

Objekt: 1 - zpevněné plochy - méněpráce č.1

Objednatel: Obec Oskořínek

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo: Oskořínek

Zpracoval:

Datum: 8. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -345 401,09

1 Zemní práce -9 111,96

8	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-1,050	175,20	-183,96
26	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	-1,000	1 870,00	-1 870,00
27	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	-0,500	1 270,00	-635,00
28	184201112	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	-1,000	107,00	-107,00
29	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	-3,000	266,00	-798,00
30	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	-3,000	165,00	-495,00
31	184401111	Příprava dřevin k přesazení bez výměny půdy s vyhnojením s balem D do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	-1,000	2 450,00	-2 450,00
32	184502114	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	-1,000	2 180,00	-2 180,00
33	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	-1,000	393,00	-393,00

3 Svislé a kompletní konstrukce -166 639,57

36	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	-5,200	600,00	-3 120,00
37	59228409	palisáda betonová přírodní 160x160x600mm	kus	-69,010	173,00	-11 938,73
38	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	-30,960	753,00	-23 312,88
39	59228416	palisáda tyčová půlkulatá armovaná 175x200x1500mm	kus	-196,730	652,00	-128 267,96

5 Komunikace pozemní -5 026,14

42	564732199	Kryt z štěrkodrti - mlatový kryt - barva žlutošedá	m2	-7,000	311,00	-2 177,00
43	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-7,150	160,00	-1 144,00
54	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-2,500	241,00	-602,50
55	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-0,869	242,00	-210,30
57	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm červená	m2	-1,919	465,00	-892,34

8 Trubní vedení -11 220,00

65	894414299	Osazení betonových dílců - výtokové čelo	kus	-4,000	520,00	-2 080,00
66	592241999	betonové výtokové čelo pozitivní - TBM-Q 600/600-170	kus	-4,000	2 285,00	-9 140,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -153 403,42

75	911111112	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného bez výplně	m	-50,100	596,00	-29 859,60
76	553912713	dodávka žárově zinkovaného zábradlí bez výplně - komplet dle PD	m	-50,100	2 150,00	-107 715,00
77	912211131	Montáž směrového sloupku plastového pružného (balisety) přišroubováním k podkladu	kus	-1,000	221,00	-221,00
78	56288000	sloupek plastový baliseta	kus	-1,000	1 470,00	-1 470,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
79	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-1,000	198,00	-198,00
80	40445621	informativní značky provozní IJ4a 500x500mm	kus	-1,000	1 149,00	-1 149,00
81	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	-1,000	1 150,00	-1 150,00
82	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	-1,000	598,00	-598,00
83	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	-1,000	632,00	-632,00
84	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	-1,000	98,00	-98,00
85	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	-1,000	17,20	-17,20
92	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-3,030	143,00	-433,29
93	59217991	obrubník betonový silniční 1000x200x300mm	m	-2,020	322,00	-650,44
94	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-5,000	205,00	-1 025,00
97	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-5,050	113,00	-570,65
98	916431199	Osazení odvodňovacího betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	-1,000	343,00	-343,00
99	58370001	odvodňovací obrubník bez spádu dna 500x150x305 mm KD305	kus	-1,010	2 065,00	-2 085,65
##	58370002	odvodňovací obrubník revizní díl 500x150x305 mm KD305A	kus	-1,010	2 439,00	-2 463,39
105	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	-5,300	245,00	-1 298,50
##	59227029	žlabovka příkopová betonová 330x570x140mm	m	-5,300	269,00	-1 425,70

Celkem

-345 401,09